
UCHWAŁA NR XIV/97/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w Programie współpracy Powiatu Tatrzańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025 - 2028. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje:  

§ 1.  

Paragraf 4 ust. 4 „Programu współpracy Powiatu Tatrzańskiego z organizacjami pozarządowymi, 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2025 - 2028”, stanowiący załącznik do 
uchwały Nr VII/44/24 Rady Powiatu Tatrzańskiego z dnia 22 listopada 2024 r. otrzymuje brzmienie: 

1) Na zadanie pod nazwą prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 
socjalizacyjnego. 

Kwota przewidziana to 4.905.600 zł: 

a) w 2025 r. kwota 1.226.400,00 zł 

b) w 2026 r. kwota 1.226.400,00 zł 

c) w 2027 r. kwota 1.226.400,00 zł 

d) w 2028 r. kwota 1.226.400,00 zł 

2) Na zadanie pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Powiecie Tatrzańskim 
w wysokości 336.080,50 zł w tym 276.790,50 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie 30 miejsc od 
października 2025 r. oraz 59.290,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie. 

3) Na pozostałe zadania na lata 2025 -2028 - 80.000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4ABA9A8-29F9-4085-B859-EEC57FD7A29E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/97/25 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmian w Programie współpracy Powiatu Tatrzańskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na lata 2025 - 2028. 

Identyfikator dokumentu A4ABA9A8-29F9-4085-B859-EEC57FD7A29E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1876837587 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 12:53:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4ABA9A8-29F9-4085-B859-EEC57FD7A29E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/97/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-17T10:53:45+0200




